PR336 - WOMEN'S SHORT SLEEVE SIGNATURE OXFORD BLOUSE

PR336 WOMEN'S SHORT SLEEVE SIGNATURE OXFORD BLOUSE

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea decolteului

CULORI:

B Black Light Blue

Silver

XS
24
66
46
40

24
67
49
41

I- 5
PREMIER

CARACTERISTICI PRINCIPALE

135 g/m?

Model de guler moale

Tiv rotunjit in partea de jos

Pense la bust si spate

Camasi albe si albastru deschis cu nasturi personalizati in nuanta perlata
Nasturi in aceeasi nuanta pentru restul

Croi ajustat

Curéatare usoara

Sugestii de personalizare:

Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Tara de origine:

Bangladesh

&8 A S X

[E52024: 276. pag.
[£52023: 230. pag.

M L XL 2XL 3XL 4xL 5XL 6XL
24 24 24 24 24 12 12 12

67 68 68 69 69 70 70 71

51 54 56 59 61 65 67 70

43 44 46 47 49 50 52 53
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